
ZARZĄDZENIE Nr 15.2019 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
 
 

w sprawie zmiany w składzie członków zespołu egzaminacyjnego w tym zespołów 
nadzorujących przebieg egzaminu ósmoklasisty 

 
 
Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1457 z póź. zm.) oraz §14 ust. 1 i § 15 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz. U. z 2017 r. poz. 1512 z póź. zm.) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5.2019 dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 im. Królowej 

Jadwigi w Częstochowie z dnia 29 stycznia 2019 r. otrzymuje nowe brzmienie stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

(-) Iwona Nędzyńska-Mól 
Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi 
w Częstochowie 


